1
PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.05.2025

                             № 237
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района

от 06.03.2025 № 105 «О проведении ХVIII районного фестиваля детских экологических театров»
В связи с изменением формата награждения победителей фестиваля,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района
от 06.03.2025 № 105 «О проведении ХVIII районного фестиваля детских экологических театров»:

1.1. в пункте 5 слова «60 000,00 рублей» заменить словами
«26 676,00 рублей».

1.2. пункт 9 Приложения 1 изложить в новой редакции:
«9. Награждение победителей районного фестиваля:

Победители районного фестиваля награждаются:

Дипломом «Гран-при фестиваля»

Дипломом «I степени»

Дипломом «II степени»

Дипломом «III степени»

- за Гран-при – приз в виде сертификата номиналом 7 000 рублей, кубок;

- за I место - приз в виде сертификата номиналом 7 000 рублей;

- за II место - приз в виде сертификата номиналом 5 000 рублей;

- за III место - в виде сертификата номиналом 3000 рублей.
Участникам районного фестиваля, которые не заняли призовых мест, вручаются дипломы участников, приз в виде сертификата номиналом
3000 рублей.

Объявление и награждение победителей районного фестиваля –
25 апреля 2025 года. Дипломы вручаются председателем оргкомитета (жюри) или по его поручению заместителем председателя оргкомитета.

Результаты районного фестиваля размещаются в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение
10 рабочих дней со дня объявления победителей районного фестиваля.».
1.2. Изложить Приложение 3 в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.04.2025.
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Вересова А.Ю.
Исполняющий полномочия

руководителя администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                          П.Г. Крашенинников
Приложение

к постановлению

администрации района

от 06.05.2025 № 237
«УТВЕРЖДЕНА
постановлением

администрации района

от 06.03.2025 № 105
(Приложение 3)

Смета расходов

на организацию и проведение ХVIII районного фестиваля детских

экологических театров «С надеждой в будущее!»
Дата проведения: 25 апреля 2025 г.

Место проведения:

очный тур (для коллективов общеобразовательных организаций, учреждений дополнительного образования, учреждений культуры, воспитательных учреждений и учреждений социального обслуживания для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) - МУК ЧМР «Межпоселенческий центральный дом культуры», п. Тоншалово, пл. Труда, д. 3;

заочный тур (для коллективов детских дошкольных образовательных учреждений) – г. Череповец, ул. Первомайская, д. 58.

Награждение:

дипломы и призы – 25 000,00 рублей;

кубки – 1 676,00 рубля.
Итого: 26 676,00 рублей.»